אחזקות בעלי עניין בשיעור מינימלי של 40% מהון המניות של החברה כפי שפורסם באתר הבורסה לניירות ערך ביום הבדיקה.
2. בלפחות שלושה תפקידי דירקטור או נושא משרה בכירה מכהנים בני משפחה.<sup>8,9</sup> (כפי שצוין על ידי החברה בדוח התקופתי האחרון של החברה) על פי הוראות תקנה 26 או 26א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) תש"ל-1970

מרכז שטראוס רשאי לקבוע, על פי שיקול הדעת המקצועי של הועדה האקדמית של המרכז, כי חברה הכלולה במאגר רימון הינה בעלת מאפיינים משפחתיים גם אם אינה עומדת בקווים המנחים, וגם להפך, דהיינו, חברה העומדת בקווים המנחים אינה בעלת מאפיינים משפחתיים. להבהיר, המושג חברה משפחתית מתייחס למשפחה או למספר קטן של משפחות וחברות בבעלות קיבוצים או מושבים אינן משפחתיות.